

报价组成明细表（包号 A）

序号	岗位名称	人员数量	工资 (月/人)	社保 (月度)	工器具及 耗材 (月度摊销)	雇主 责任 险(月/人)	服装 费(月/人)	福利 费(月/人)	月度人工 单价	岗位年度小 计	管理费 (4%)	税费 (6.75%)	年度岗位总 费用
1	项目经理	1	5650.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3072.36	84868.32	3394.73	5957.76	94220.81
2	项目助理	1	3600.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	60268.32	2410.73	4230.84	66909.89
3	保洁主管	5	3500.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	4922.36	295341.60	11813.66	20732.98	327888.24
4	保洁员	52	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	2197952.64	87918.11	154296.28	2440167.02
5	医疗垃圾 回收人员	3	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	126804.96	5072.20	8901.71	140778.87
6	地巾、抹布 洗消人员	4	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	169073.28	6762.93	11868.94	187705.16
7	电梯司机	16	2500.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3922.36	753093.12	30123.72	52867.14	836083.98
8	地面清洁 养护人员	4	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	169073.28	6762.93	11868.94	187705.16

9	倒休替班 人员	10	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	422683.20	16907.33	29672.36	469262.89
10	夜班保洁	12	2100.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3522.36	507219.84	20288.79	35606.83	563115.47
11	护工	7	2500.00	1099.36	243.00	30.00	20.00	30.00	3922.36	329478.24	13179.13	23129.37	365786.74
合 计		115											5679624.23



张

投标单位授权代表签字：日期：2023 年 7 月 14 日

投标单位全称（盖章）：山东天嘉酒店物业管理有限公司

注：1、本表由投标人自行编写，如有其它费用请在本表中单独列明，随机备品附件、易损件、专用工具明细也填于上表（需专门标识注明）。

2、合计总价应与报价一览表总报价一致。

3、本表未填写齐全或不按规定填写，评审时不予承认。

表 1

工器具及耗材（月度摊销）明细表

序号	项目	金额（元）	备注
1	保洁设备费用	94637.33	详见保洁设备费用明细表
2	保洁用品用具费	240702.74	详见保洁用品用具费用明细表
合计		335340.07	
工器具及耗材（月度摊销）		243.00	



表 2 保洁设备费用明细表

保洁设备费用明细表

序号	设备名称	品牌型号	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	保洁车	白云 AF08173	广州	辆	35	620.00	7233.33
2	全自动洗地机	洁霸 T510	广州	台	2	12800.00	8533.33
3	单擦机	洁霸 BF522	广州	台	2	1680.00	1120.00
4	抛光机	迪驰	上海	台	1	3680.00	1226.67
5	工业洗衣机	兰汐-100KG	上海	台	1	83000.00	27666.67

6	工业洗衣机	兰汐-50KG	上海	台	1	55000.00	18333.33
7	工业洗衣机	兰汐-30KG	上海	台	1	44600.00	14866.67
8	工业烘干机	德莱雅全钢 HG-50	上海	台	2	18000.00	12000.00
9	工业烘干机	德莱雅全钢 HG-20	上海	台	1	9000.00	3000.00
10	多用途杂物小车	400 升	台州	辆	4	248.00	330.67
11	废物清运倾卸小车	嘉雯环卫 JW-4807	金华	辆	2	490.00	326.67
合计							94637.33
备注：设施设备按 3 年折旧							

表 3 保洁用品用具费用明细表

保洁用品用具费用明细表

序号	消耗性材料明细	品牌	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	PVC、环氧树脂地面清洁剂	3M	1 加仑	桶	50	108.00	5400.00
2	PVC、环氧树脂地面封底蜡	3M	1 加仑	桶	120	175.00	21000.00
3	PVC、环氧树脂地面面蜡	3M	1 加仑	桶	120	155.00	18600.00
4	3M 中性清洗剂	3M	1 加仑	桶	55	110.00	6050.00
5	沙发清洗剂	正牌	1 加仑	桶	10	76.00	760.00
6	快速消泡剂	白云	1 加仑	桶	4	44.00	176.00
7	除口香胶剂	白云	500 毫升	瓶	2	45.00	90.00
8	万能除胶剂	正牌	1 加仑	桶	2	140.00	280.00
9	万能除渍剂	正牌	1 加仑	桶	8	49.00	392.00
10	石材除锈剂	正牌	1 加仑	桶	4	55.00	220.00
11	石材晶亮剂	正牌	1 加仑	桶	2	180.00	360.00
12	瓷砖晶亮剂	正牌	1 加仑	桶	2	180.00	360.00

13	唯特水性除油剂	唯特	1 加仑	桶	8	139.00	1112.00
14	石材防渗剂	德国思诺	1 加仑	桶	10	100.00	1000.00
15	高速抛光蜡	庄臣	1 加仑	桶	2	98.00	196.00
16	碧丽珠皮革护理剂	美国庄臣	330 毫升	瓶	60	9.00	540.00
17	立新洁蜡	美国庄臣	1 加仑	桶	4	135.00	540.00
18	不锈钢光亮剂（油性）	白云	1 加仑	桶	6	45.00	270.00
19	不锈钢光亮剂（水性）	3M	500 毫升	瓶	8	35.00	280.00
20	金属碧丽珠	美国庄臣	150 毫升	瓶	16	26.50	424.00
21	凡士林	白云	400 毫升	桶	1	25.00	25.00
22	洁而亮	洁而亮	500 毫升	瓶	12	20.00	240.00
23	中性全能清洗剂	白云	1 加仑	桶	60	25.00	1500.00
24	洗洁精	雕牌	1.5 公斤	桶	600	4.80	2880.00
25	玻璃水	白云	1 加仑	桶	48	19.00	912.00
26	洗衣机消毒剂	海尔	100 克/袋	袋	100	6.00	600.00
27	洗石水（强力除垢剂）	白云	1 加仑	桶	48	19.00	912.00
28	康洁洁厕剂	康洁	900 毫升	瓶	8	50.00	400.00

29	洁厕剂	白云	1 加仑	桶	432	25.00	10800.00
30	柠檬酸除垢剂	绿伞	500 毫升	瓶	60	12.00	720.00
31	甲醛扑捉剂	正牌	1 加仑	桶	2	130.00	260.00
32	铝塑板清洗剂	正牌	1 加仑	桶	8	55.00	440.00
33	火碱	冰花	1 公斤	包	60	3.00	180.00
34	84 消毒剂	光洁牌	500 毫升	瓶	13500	3.50	47250.00
35	酒精	力正	500 毫升	瓶	18	8.00	144.00
36	二甲苯	太阳	500 克	瓶	2	13.00	26.00
37	去污粉	虎牌	250 克	袋	60	0.50	30.00
38	马桶净	帮洁	1 粒装	粒	500	0.50	250.00
39	光洁地拖牵尘剂	白云	1 加仑	桶	30	55.00	1650.00
40	洗衣粉	雕牌	10 公斤	袋	50	70.00	3500.00
41	尘推	白云	60 厘米	套	36	28.00	1008.00
42	尘推罩	白云	60 厘米	个	3000	12.00	36000.00
43	蜡拖	白云	33*15 厘米	套	248	28.00	6944.00
44	加长杆	白云	3 米	个	20	25.00	500.00

45	推水器	白云	60 厘米	套	36	28.00	1008.00
46	长柄板刷	白云	30*160 厘米	套	36	15.00	540.00
47	玻璃刮皮	白云	45 厘米	根	360	4.50	1620.00
48	玻璃刮	白云	45*60*70 厘米	把	64	7.00	448.00
49	小毛刷	白云	6*15 厘米	把	100	3.00	300.00
50	毛头	白云	35 厘米	套	80	7.00	560.00
51	水瓢	五金冠	12*13*25 厘米	个	80	4.00	320.00
52	水桶	五金冠	30*34 厘米	个	100	15.00	1500.00
53	工具篮	白云	38*32*10 厘米	个	100	22.00	2200.00
54	钢丝球	妙洁	6 个/包	包	500	2.50	1250.00
55	马桶刷（软毛）	白云	5.5*11.45 厘米	把	100	2.50	250.00
56	马桶刷（硬毛）	白云	5.5*11.45 厘米	把	100	3.00	300.00
57	面盆刷	白云	6*15 厘米	把	100	2.50	250.00
58	百洁布	3M	15*30 厘米（五片）	包	500	10.00	5000.00
59	鹿皮	牧尊	30*40 厘米	张	97	13.00	1261.00
60	抛光垫	3M	17 寸	张	60	28.00	1680.00

61	手持喷壶	白云	600 毫升	个	260	8.00	2080.00
62	加压喷壶	白云	2.5 升	个	90	15.00	1350.00
63	4 分胶管	牧福祥	4 分	米	90	6.50	585.00
64	黄色垃圾袋	连诺	60*50 厘米	扎	500	21.00	10500.00
65	黄色垃圾袋	连诺	42*47 厘米	扎	600	13.00	7800.00
66	小垃圾袋	酒店专用	45*45 厘米	个	3000	1.50	4500.00
67	大垃圾袋	酒店专用	93*56 厘米	个	9999	0.26	2599.74
68	塑料簸箕	白云	25*28*60 厘米	个	70	12.00	840.00
69	塑料扫帚	白云	30*60 厘米	把	70	12.00	840.00
70	黄色警示牌	白云	60*30 厘米	个	70	15.00	1050.00
71	防护衣	沪安防护	x1	套	600	14.50	8700.00
72	口罩	森合医疗	5 包/盒（10 只每包）	盒	300	19.90	5970.00
73	手提电子秤	凯丰	50kg	个	6	30.00	180.00
合计							240702.74